
 
ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЗОЛОТОНІСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Восьмого скликання 

П’ятдесят третя сесія 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

24.04.2025                                                                                                  № 53-1/VІІІ 
с. Іркліїв 

 

Про затвердження Програми підтримки 
Шахівської громади, яка постраждала 
внаслідок агресії Російської Федерації на 
2025-2026 роки 

 

 

З метою реалізації Меморандуму про співробітництво в рамках 

національного проєкту «Пліч-о-пліч: згуртовані громади», підписаного з 
Шахівською військовою адміністрацією Покровського району Донецької 
області, та на виконання постанови КМУ від 31 січня 2025 року №97 «Про 
реалізацію експериментального проєкту із сприяння налагодженню системної 
взаємодії між територіальними громадами задля зміцнення єдності та стійкості у 
подоланні наслідків збройної агресії Російської Федерації проти України», 

керуючись п. 22 ч. 1 ст. 26  Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Іркліївська сільська рада 

 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Затвердити Програму підтримки Шахівської громади, яка постраждала 
внаслідок агресії Російської Федерації на 2025-2026 роки (далі – Програма) 
згідно з додатком. 

 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію  з  
питань  планування, фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку, 
інвестицій та міжнародного співробітництва, комунальної власності. 
 

 

 

Сільський голова                                                                  Анатолій ПИСАРЕНКО 
 


